
COMUNE DI SAN TAMMARO

(Provincia di Caserta)

COPIA

DELIBERAZIONE N. 46 ADUNANZA DEL

27/03/2018

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto: UNIONE DEI COMUNI "TERRA DI LAVORO". PARTECIPAZIONE AL BANDO
"URBAN INNOVATIVE ACTIONS" (U.I.A.) - REVOCA PARZIALE DELLA DELIBERA DI
GIUNTA COMUNALE N. 40/2018

L'anno duemiladidotto addì ventisette del mese di Marzo, alle ore 16:30 convocata nei modi

prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei Signori:

Nomìrtatìvo Qualifica Presente Assente

Cimmino Emiddio Sindaco X

Borrozzino Gennaro Vicesindaco X

Stellato Ernesto Assessore X

Racioppoìi Sandra Assessore X

Santillo Teresa Assessore X

Partecipa il Segretario Comunale dott. Luigi Vosa il quale provvede alla redazione del presente
verbale.

II dott. Emiddio Cimmino, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la

legalità dell'adunanza, invita i convenuti a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

Delìbera G.C. N. 46 del 27/03/2018 Pag.1



OGGETTO: UNIONE DEI COMUNI "TERRA DI LAVORO". PARTECIPAZIONE AL

BANDO "URBAN INNOVATIVE ACTIONS" (U.LA.) - REVOCA PARZIALE DELLA

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 40/2018

PARERI AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D. LOS. N. 267/2000

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA

\^sta la presente proposta di deliberazione, si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità
tecnica, essendo conforme alle norme e alle regole tecniche che sovrintendono alla specifica materia
(art. 49 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000).

lì, 27/03/2018

Il Responsabile
AREA AFFARI GENERALI

F.to dott. Pietro Santillo

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE

Vista la presente proposta di deliberazione, si esprime parere in ordine alla regolarità contabile,
essendo conforme alle nonne e alle regole finanziarie-contabili ed alle previsioni di bilancio (art. 49
del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000).

lì.

11 Responsabile dell'Area Finanziaria

F.to

DeUbera G.C. N. 46 del 27/03/2018 Pag.2



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 40 del 06/03/2018 ad oggetto; UNIONE DEI
COMUNI "TERRA DI LAVORO". PARTECIPAZIONE AL BANDO "URBAN INNOVATIVE

ACTIONS" (U.IA.) - ATTO DI INDIRIZZO;

VISTA la deliberazione della Giunta dell'Unione dei Comuni "Terra di Lavoro" n. 1 del 20/03/2018

ad oggetto: UNIONE DEI COMUNI "TERRA DI LAVORO - PARTECIPAZIONE AL BANDO
"URBAN INNOVATIVE ACTIONS" (U.LA);

DATO ATTO che nella predetta deliberazione di indirizzo della Giunta Comunale si disponeva - tra
l'altro - la nomina del RUP nella persona dell'Ing. Francesco Greco, dirigente Lavori Pubblici del
Comune di Capua;

RITENUTO che la predetta nomina sia di competenza della Unione dei Comuni;

VISTA la Legge n. 241/1990, recante le nuove norme sul procedimento amministrativo e, in
particolare l'art. 21-quinquies;

VISTO lo Statuto comunale approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del
27.07.2017;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 - Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Settore
interessato ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000;

PRESO ATTO che la presente deliberazione non richiede il parere di regolarità contabile in quanto
non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del
Comune;

CON voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge,

DELIBERA

1. di revocare parzialmente la delibera di Giunta Comunale n. 40 del 06/03/2018, nella parte
in cui (punto 3 del dispositivo) si provvede alla nomina del RUP nella persona dell'Ing.
Francesco Greco, dirigente Lavori Pubblici del Comune di Capua;

2. di trasmettere copia della presente deliberazione all'Unione dei Comuni Terra di Lavoro;

3. di comunicare ai capigruppo consiliari l'oggetto della presente deliberazione a norma
dell'art. 125 del D. Lgs. n. 267/2000.

Successivamente, rilevata l'urgenza di provvedere in merito, con voti unanimi favorevoli espressi
per alzata di mano

DELIBERA

DeUbera G.C. N. 46 del 27/03/2018 Pag.3



di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del
D. Lgs.l8 agosto 2000, n. 267.

Delibera G.C. N. 46 del 27/03/2018 Pag.4



Approvato e sottoscrìtto

Il Sindaco II Segretario Comunale
F.to dott. Emìddio Cimmino F.to dott. Luigi Vosa

Il sottoscritto visti gli atti d'ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione, iscritta al n. 3 <^3 del registro delle pubblicazioni è stata
pubblicata all'Albo Pretorio on line il giorno per rimanervi giorni consecutivi ai sensi
dell'art. 124, comma 1 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267

lì ? il HfeR 2Q1B II Segretario Comunale
F.to dott. Luigi Vosa

Il sottoscrìtto visti gli atti d'ufficio
ATTESTA

Che la presente deliberazione è stata trasmessa in elenco, con nota prot. n. del ai
Capigruppo Consiliari come prescrìtto dall' art. 125 D.Lgs. n. 267/2000.

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giomo 27/03/2018

Decorsi 10 giomi dalla pubblicazione (art. 134 - comma 3 - D. Lgs. n. 267/00)

perchè dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi (art. 134 - comma 4 - D. Lgs. n.
267/00)

lì Il Segretario Comunale
F.to dott. Luigi Vosa

E' copia conforme all'originale da servire per uso anuninistrativo

Lì. 9 n m n

m %;\

Delibera G.C. N. 46 del 27/03/2018 Pag.5


